



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 24/10/2018 a 24/10/2018

NF: 6143 Emissao: 24/10/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 205,30

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	14327	COPO DESCARTAVEL 200ML C/ 100UN	1,00	UND	3,40	3,40
2	14416	PRATO DESCARTAVEL	10,00	UND	19,50	195,00
3	15270	COPO DESC.330 ML C/ 50 UND	2,00	UND	3,45	6,90

NF: 6141 Emissao: 24/10/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 54,65

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	13013	PIRULITOS FLOPITO 800G	1,00	UND	11,80	11,80
2	14094	BOMBOM	1,00	UND	37,90	37,90
3	15271	BALA BINHA 400G	1,00	UND	4,95	4,95

NF: 6137 Emissao: 24/10/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 883,20

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1193	CEBOLA CX 3 KG	1,00	KG	4,66	4,66
2	10230	SALSICHA	8,00	KG	6,90	55,20
3	10601	QUEIJO RALADO	3,00	KG	24,30	72,90
4	12061	MILHO VERDE	10,00	UND	1,73	17,30
5	13165	CARNE MOIDA	10,00	KG	17,80	178,00
6	13921	PEITO DE FRANGO	10,00	KG	8,95	89,50
7	14112	MACARRAO ESPAGUETE 1KG	3,00	UND	4,94	14,82
8	14113	MORTADELA	1,00	KG	6,99	6,99
9	14166	OLEO DE SOJA	14,00	UND	4,15	58,10
10	14249	PRESUNTO	3,00	KG	18,95	56,85
11	14475	MARGARINA DELICIA 1KG	1,00	KG	8,99	8,99
12	14557	FERMENTO QUIMICO	6,00	UND	2,00	12,00
13	14767	CREME DE LEITE 200G	10,00	UND	2,85	28,50
14	14906	MISTURA PARA BOLO APTI CHOCOLATE	5,00	UND	3,20	16,00
15	14964	COXA C/SOBRE COXA KG	8,00	KG	6,99	55,92
16	15004	MISTURA P BOLO APTI BAUNILHA 400G	5,00	UND	3,20	16,00
17	15071	BISCOITO DUNGA	4,00	UND	6,35	25,40
18	15084	QUEIJO MINAS	4,00	KG	23,99	95,96
19	15095	ALHO CABEÇA	0,50	KG	19,90	9,95
20	15258	OREGANO KG	0,50	KG	44,00	22,00
21	15272	REFRIGERANTE SUKITA	6,00	UND	6,36	38,16

NF: 6138 Emissao: 24/10/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 553,78

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	480	FARINHA DE TRIGO 1KG	10,00	PCT	2,99	29,90
2	10232	AÇAFRAO	0,20	KG	15,80	3,16
3	10238	POLVILHO DOCE	8,00	KG	4,95	39,60
4	13431	SUCO SABORELLE MORANGO 240 G	10,00	UND	1,95	19,50
5	13987	PAO HOT DOG	8,00	UN	6,70	53,60
6	14003	IOGURTE MORANGO	7,00	UND	3,40	23,80

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 24/10/2018 a 24/10/2018

7	14007 PAO DE FORMA 500G	8,00 PCT	6,70	53,60
8	14310 ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR	6,00 UND	4,40	26,40
9	14321 ARROZ	3,00 UND	10,75	32,25
10	14427 LEITE CONDENSADO 395G	10,00 UND	3,80	38,00
11	14485 LEITE INTERGRAL 1 LT	12,00 LT	3,97	47,64
12	14552 EXTRATO DE TOMATE 340G	15,00 UND	2,25	33,75
13	14558 CALDO DE GALINHA	1,00 UND	2,70	2,70
14	14659 OVOS GRANDE CARTELA	3,00 UND	12,40	37,20
15	15254 SUCO SABORELE ABACAXI 240G	15,00 UND	1,95	29,25
16	15255 SUCO SABORELE GOIABA 240G	10,00 UND	1,95	19,50
17	15256 SUCO SABORELE SALADA DE FRUTAS 240 G	15,00 UND	1,95	29,25
18	15257 BATATA PALHA 01KG	1,00 PCT	23,80	23,80
19	15259 CREME DE CEBOLA 68G	2,00 UND	3,99	7,98
20	15273 CREME DE MILHO 500G	2,00 UND	1,45	2,90

NF: 6140 Emissao: 24/10/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 136,62

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	11249	SAL MASTER IODADO 1 KG	1,00	UND	1,20	1,20
2	14245	LINGUIÇA CALABREZA	0,50	KG	15,95	7,97
3	14248	FARINHA DE MANDIOCA	8,00	UND	4,95	39,60
4	14461	LINGUICA TOSCANA	1,00	KG	14,90	14,90
5	14905	TRIGO PARA KIBE	4,00	UND	2,75	11,00
6	15262	POLPA DE GOIABA 01 KG	3,00	UND	9,60	28,80
7	15274	POLPA DE FRUTA CAJU 01 KG	3,00	UND	9,60	28,80
8	15275	FLOCOS DE MILHO 500 G	3,00	UND	1,45	4,35

NF: 6142 Emissao: 24/10/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 83,75

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	479	AÇUCAR 2KG	10,00	PCT	4,15	41,50
2	14743	CANELAEM CASCA 20G	10,00	UND	1,45	14,50
3	15228	GENGIBRE KG	1,00	KG	12,90	12,90
4	15247	CAFE DAS SEIS 250 G	3,00	PCT	4,95	14,85

NF: 6139 Emissao: 24/10/2018 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 150,07

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1105	SACO P/ LIXO 100LT	10,00	PCT	4,40	44,00
2	10227	PAPEL HIGIENICO	2,00	PCT	10,49	20,98
3	10346	SABAO EM PO 1KG	1,00	UND	6,90	6,90
4	10547	AGUA SANITARIA	6,00	UND	1,89	11,34
5	13372	LIMPA AZULEIJO	1,00	UND	4,69	4,69
6	14526	SACO LIXO 30LTS	5,00	PT	2,80	14,00
7	14745	SABAO BARRA 5X1	2,00	UND	5,12	10,24
8	15005	DESINFETANTE 2 LT	6,00	UND	5,89	35,34
9	15276	LIMPA ALUMINIO 500 ML	1,00	UND	2,58	2,58
					TOTAL	2.067,38